
Natasha Gel do myčky z kašt CITRONELA 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.4.2025 04:05
1/2

Kód produktu 394-506 
EAN 8594207444481 

Gel do myčky Natasha: Síla kaštanů pro zářivě čisté nádobí
Hledáte ekologický a zároveň účinný gel do myčky? Právě jste jej našli. Jeho inovativní receptura s výtažky z kaštanů si poradí i s tou nejodolnější
mastnotou a nečistotami, a zanechá tak vaše nádobí zářivě čisté a lesklé bez šmouh.

Cena bez DPH 167 Kč
Cena s DPH 202 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Gel do myčky z kašt CITRONELA 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.4.2025 04:05
2/2

Popis
Ekologický mycí prostředek: Žádné zbytky chemikálií a
zářivě čisté nádobí
Užijte si dokonale čisté nádobí bez šmouh a sklenice
zářící čistotou s naším ekologickým mycím prostředkem
na nádobí! Díky jeho šetrnému složení si můžete být
jisti, že na vašem nádobí nezůstanou žádné zbytky
škodlivých chemikálií. Volba značky Natasha je skvělá
pro ty, kdo chtějí nejen čisté nádobí, ale také chránit
životní prostředí.

Natasha Gel do myčky z kaštanů Citronela koncentrát
Natasha Gel do myčky z kaštanů Citronela koncentrát
Mycí síla pro vaše nádobí v parcích kolem nás
Objevte sílu přírodního Natasha gelu do myčky s aktivní
složkou, kterou jsou výtažky z kaštanu koňského - plody
stromu, který běžně roste v našem okolí a jehož plody
nejsou pěstovány, ale pouze sbírány.

Plody, které neputují tisíce kilometrů, aby splnily svůj
mycí účel daleko od místa, kde roste.

Kaštany koňské - parky a chodníky jsou jimi na podzim
plné, ale věděli jste o pokladu, který tyto kulaté, lesklé
plody skrývají?

Revoluce v péči o nádobí: Natasha koncentrovaný gel do
myčky!
Koncentrovaný Natasha Ggel do myčky je revolucí v
péči o vaše nádobí. Díky své vysoké koncentraci
účinných látek stačí na jedno mytí pouze 15 ml. Jedna
500ml láhev tak vydrží na neuvěřitelných 33 mycích
cyklů!

Gel do myčky oproti tabletám do myčky nabízí hned
několik výhod. Rozpouští se i při nízkých teplotách a
krátkých mycích cyklech, čímž šetří energii a zabraňuje
zbytkům na nádobí. Snadněji se dávkuje, takže máte
kontrolu nad spotřebou a navíc je šetrnější ke sklu,
porcelánu a plastům. Gel se tak stává ideální volbou pro
ty, kteří chtějí šetrně a efektivně mýt nádobí.

Natasha Gel do myčky z kaštanů Citronela koncentrát
Natasha Gel do myčky z kaštanů Citronela koncentrát
Proměňte mytí nádobí v uklidňující aromaterapii
Proměňte každodenní úkol v uklidňující
aromaterapeutický zážitek s naším zcela přírodním
gelem na mytí nádobí obohaceným o čistý esenciální
olej z citronely. Toto jemné, ale účinné složení zanechá
vaše nádobí zářivě čisté a jemně provoněné, čímž mytí
nádobí promění v radost. Objevte nový přístup k péči o
domácnost kombinací silného čištění s povzbuzujícími
účinky esenciálních olejů na vaši náladu. Získáte tak
čistý domov a zároveň si užijete relaxaci!

Zelená revoluce v myčce: Koncentrovaný gel bez
chemie!
Tento koncentrovaný gel do myčky, který je zcela
biologicky rozložitelný. Tento ekologický mycí
prostředek je bez škodlivých látek, fosfátů, bělidla,
formaldehydu, síranu amonného a barviv. Bezpečný pro
septiky.

Natasha Gel do myčky z kaštanů Citronela koncentrát
Natasha Gel do myčky z kaštanů Citronela koncentrát
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš koncentrovaný gel do myčky je hrdým nositelem
certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky koncentrovaného gelu do myčky
jsou přírodního původu, šetrné k planetě a bezpečné pro
odpadní vody.


